
Zarządzenie   BO.0050.75.2012 
Burmistrza Ozimka 

z dnia  4 lipca  2012 roku. 
 
 
w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. szacowania szkód powstałych wskutek 
gradobicia, które miało miejsce 3 lipca 2012r.     
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
1996 roku  Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami/ 
zarządzam  co następuje: 
 
                                                                     §  1 
   
Powołuję Gminną Komisji ds. szacowania strat powstałych w czasie gradobicia w składzie 
zwaną dalej  „ Komisją „:  
 

 
1. Przedstawiciele Urzędu Gminy i Miasta  Ozimek : 

      -    Pan  Zbigniew Kowalczyk 
      -    Pan Zbigniew Koziarz 
      -    Pan Arkadiusz Ulman                               

2. Przedstawiciele Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku : 
      -   Pani Józefa Szatkowska- Winnik 
      -   Pani  Violetta Halupczok 
     2. Przedstawiciel sołectwa, które zgłosiło szkody powstałe wskutek gradobicia. 
 
                                                                   § 2 
 
Komisja we własnym zakresie wyłoni ze swojego składu Przewodniczącego, który 
koordynował będzie całokształt jej pracy. 
 
                                                                   § 3 
 
Do zadań Komisji naleŜy przeprowadzenie lustracji na miejscu oraz dokonywanie szacunków 
zakresu  i wysokości szkód  powstałych  w wyniku gradobicia  na terenie Gminy Ozimek.  
                                                                 §  4 
 
Dokonane szacunki zakresu i wysokości szkód, o których mowa w § 3 sporządzone na piśmie 
w formie protokołu, stanowić będą podstawę do przygotowania opinii do wniosków  
poszkodowanych podmiotów ubiegających się o wszelką pomoc ze strony gminy. 
 
                                                                   §  5 
 
Komisja we własnym zakresie ustali tryb pracy oraz sposób wykonywania zadań o których 
mowa w § 3 z zachowaniem maksymalnego terminu 14 dni od daty wystąpienia klęski. 
 
                                                                  §  6 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.                               


